ye

cepta fuerit aut diguonū gēū in gēntō habūt
 hūat ut cōpos cōpositi. delos deloy.
 In vs. monosylla pducunt ut thul. grul. In dissyllis ū
 trissyllis si in gēntō una sillā crescentē v. longa per
 manserit tē longa erit ut uirtū uirtutis excepto uno
 pal paludis qd corrip oratū ut Regis op' stetitq; diu pal
 aptaq; tenuit. Si ū in gēntō crescentē corrupta fuit
 aut mutata p manserit l' n' egerit. hūat ut
 pect' pectoris. uulg' uulgi. **Nō** autē. is. tminat' in
 monosyllis pducit ut hē. uis exceptis. euis. y is. Alit
 ū corripit n' in gēntō crescentē v. pductā. an. tis. ha
 buerit ut sūus. sūctus. **Gēntis** y dat' y ablat' singlā
 uel pducunt h' gēntis si. os. scdm grecos habuerit
Quo tēte fuerit declinatiois cū ablatō suo. e. tm l'r
 tā tminat' hūat' excepto uno. ut ab hac famo qā
 uetel h' famet n' h' famis declinabant h' dat' in t'
 uinat' i. in grecis hūat' ut palladi. **Accusati** sin
 glāris in latinis hūat' ē semp. in grecis tm tē breuis ē
 cū. a. l' on. fuit tminat' ut thesa. delon. **Alit** logaē
Vocat' quoq; in latinis hūat' ē sēp. excepto. cū. i. tmi
 nat' ut uirgū. in grecis corripit ut alexa. Qui y
 dū simit' fuit et nōiat' et reglām sequit' ut pau
 ptas. In maclinis tm grecis pducit' ut enea. Si o. si
 n' in grecis tē tm hūat' cū et nōiat'. of. fuit tminat'
 t' ut phebol. phebe. **Nominati** y **accusati** y **uocati**
 plātes in masculino y feminino pducunt' in neut'
 corripunt'. **Cont'** h' s' greca nōia. q' dū. s' ultimā
 o. habuerit tē tm in masculino y femino gne hū
 ant' ut h' archadol. h' archades. h' archadas.
Alit longi s' **Dati** y **ablati** plātes si. is. tminat'
 pducunt' ut doctis. si. hūat'. breuiant' ut agilib'.
Aut si greca s' declināt. dat' corripit' ut achalen.
 In hac reglā nōia. pnoia. participia continent' h' p
 nois declinātō in eo tm differt qd monosyllā q' uoca
 lib' tminat' ut mo te se pducunt' e. tminatā cō
 muniā s' ut hie. Si gēntis cū. vs. tminat' hūat' ut
 illi. **Dati** ū sic in noie long' ē. exceptis. m. t. s. q' in
 quib' ent' ponunt'. **Die** reliq' q' cas' reglām sunt ex
 Verba in o. monosyllā pducunt' ut do. sto. **I** noie
 indifferēt' accipiunt' ut amo. amabo. l' ū l'ra ūba
 tminatā hūant' ut lege. legē. Si ipat' modi scdā
 tm psona. in scdā coniugatione pducit' ut doce
 l' pducit' ut doces. amares. preter sū. es. cū suis cō
 positis. alit. ades. possū. potes. et. q; p. comedo. iste
 pducit'. **Is.** autē in scdā psona indicat' in tē tm p

duerit cū a tēta coniugatione fuerit ut nūto nūcti. p
 uolo uis. sim. sis. uelim uelis. y facis. **Alit** hūat'
 l' hūant' in. o. ut legebā. in. t. ut legebat. in. t.
 ut legeret. in. of. ut nutrimus. **Pducunt** autē. a. ut
 ama. i. ut nūti. amari. y. ut lectu. al. ut legal. e.
 ut fac. die. **In** omib' adūbut hūat'. l. ut semel. n.
 ut pariter. o. ut tā. ul. ut simul. h. ū excepto. n.
 e. en. ubiq; hūat' ut forsitan. **Adūbia** ū. e. tmi
 nantia si ab ablatō qmz declinatiois ut hōpie. pōia
 condie. aut si ex noie ueniunt y op'atōis grad' ser
 uant ut docte docti doctissima. pducant'. **Que** ū
 a se nascunt' ut sepy. aut n' opant' ut rite. aut in o
 gatione deficiunt ut hū. male. pret'. a. uare. fere.
 ferme. hūant'. **I.** finita adūbia pducunt' ut hery.
 pret' quasi ubi. y ubi. y q' ex ipis fiunt ut inibi. sic
 ubi. q' indifferent' ponunt'. **D.** in omib' partib' orō
 nis exceptis ūbis monosyllis ut do. y adūbio uocandi.
 y inuocatione. o. e. excepto dato e. ablatō scdē declinō
 indifferent' ponit' ut falso. **S.** a. antecedite pducit' ut
 alit. alit' hūat' ut magis. **Omī** dictio in. o. pō. ut
 noctu. pō. aut. a. ut unā. pret' in. o. ut il
 lic. excepto donec. **Adūbia** monosyllā pducunt' ut
 ut. cur. exceptis. bil. ter. **He.** pducit' cū phibendo
 dē corripit' ū cū interrogando l' increpando pōit'
 ut tu ne fecisti. **Omī** s' te conuictiones corripit
 unt' h' que. a. l' y tminat' pducunt'. exceptis. ita.
 qā. e. n'. **Itē** que in. n. desint si. a. l' u. an' habuerint
 pducunt' ut an. Alioq; sim. quāuis y pducit'
Accusatiue ppositiones absq; h' cū in. a. exeunt' e
 uno monosyllō. eis. hūant'. **Ablatiue** ū ille longe
 fiunt q' aut uocalib' constant' ut l. aut uocalib'
 tminat' ut de. **Utriq;** cas' ppositiones of. hūat' e.
 ū dubiū ē. **Re.** aut ubiq; hūat' excepto refert. cū
 distat sigat' pabula refert. y uno dōo retio. ut
 Reice ne maclit infuset uella puluis. **Omī** initec
 hōnes si monosyllā s' pducunt' ut. heu. lere. ū
 scdm reglām alitay partiu existimande s' ut pa
 pe. e. in omib' considandē exceptis hīs que aut dig
 tongo aut posttioē longe s' **Uocalis** an uocalē
 corripit' in latinis dictioib' exceptis gēntis tmina
 tis in. iul. ut illi. q' indifferent' ponunt' pret' alit'
 e. ut. que sēp corripunt' y alius qd sēp pducit'
 e. excepto uno ūbo. sic. qm dissyllin ē. y aer. y excep
 tis gēntis y dat' qmz declinat' ueniunt' a nōia
 ū. l. an. e. hūat'. ut dies diei. faciel faciei. e. excep